Erstellt am 09.05.2024, 03:13 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
meisselförmig verlängert
QU911G-20DV1-04 QUICK Lötspitze verjüngter Schaft, meißelförmig mit Kerbe 2,0  x 2,0 mm für
Lötroboter QU9494
Preis auf Anfrage
QU911G-30D-07 QUICK Lötspitze meißelförmig 3,0 x 0,8 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-30DV1-06 QUICK Lötspitze meißelförmig mit Keil 3,0 x 1,0 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-40D-07 QUICK Lötspitze verlängert, meißellförmig 4,0 x 1,5 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-45D-01 QUICK Lötspitze meißelförmig 4,5 x 1,0 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-50D-02 QUICK Lötspitze meißelförmig 5,0  x 1,5 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-50D-15-C2.5 QUICK Lötspitze verjüngter Schaft, meißelförmig 5,0  x 1,5 mm für Lötroboter
QU9494
Preis auf Anfrage